PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2013

Entidad: Consorcio Ciudad de Cuenca

(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2012

PPTO.
2013

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INMOVILIZADO INTANGIBLE
INMOVILIZADO MATERIAL
INVERSIONES INMOBILIARIAS

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS EN ESTADO DE VENTA
EXISTENCIAS
DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LIQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

15

15

6.901

3.809

3.092

6.916

17

16

6.778

3.672

3.106

6.795




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2013

Entidad: Consorcio Ciudad de Cuenca

(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2012

PPTO.
2013

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO

PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Reservas

AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

6.891

3.258
3.633
3.961

-328

22

22

6.916

6.771

3.258
3.513
3.399

114

21

21

6.795




