PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO AÑO 2013

Entidad: Consorcio Ciudad de Cuenca		
		(miles de euros)
BALANCE	PREV. 2012	PPTO. 2013
ACTIVO		
ACTIVO NO CORRIENTE	15	17
INMOVILIZADO INTANGIBLE		1
INMOVILIZADO MATERIAL	15	16
INVERSIONES INMOBILIARIAS		
INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS		
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO		
ACTIVO CORRIENTE	6.901	6.778
ACTIVOS EN ESTADO DE VENTA		
EXISTENCIAS	3.809	3.672
DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR	0.000	0.072
INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS		
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO		
AJUSTES POR PERIODIFICACIÓN		
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LÍQUIDOS EQUIVALENTES	3.092	3.106
TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	6.916	6.795

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO AÑO 2013

		(miles de euros
BALANCE	PREV. 2012	PPTO. 2013
	2012	2013
PATRIMONIO NETO Y PASIVO		
PATRIMONIO NETO	6.891	6.7
PATRIMONIO APORTADO	3.258	3.2
PATRIMONIO GENERADO	3.633	3.5
Resultados de ejercicios anteriores	3.961	3.3
Resultados del ejercicio	-328	1
Reservas		
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR		
OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACIÓN A RESULTADOS		
PASIVO NO CORRIENTE	3	
PROVISIONES A LARGO PLAZO		
DEUDAS A LARGO PLAZO	3	
DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO PLAZO		
PASIVO CORRIENTE	22	
PROVISIONES A CORTO PLAZO		
DEUDAS A CORTO PLAZO		
DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO PLAZO		
ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR	22	
AJUSTES POR PERIODIFICACIÓN		
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO	6.916	6.